
UCHWAŁA  NR 4/2019/2020

 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 27

z dnia 02.09.2019 r.

w sprawie organizacji pracy szkoły.

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt  1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe

 ( Dz. U. z 2019 r.  poz. 1148 ze zm. ) Rada Pedagogiczna uchwala się co następuje :

 § 1

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywna opinię na temat przedstawionej przez Dyrektora

organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2019/20, w tym tygodniowego rozkładu

zajęć edukacyjnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant :                                                                             Przewodniczący Rady Pedagogicznej

Edyta Mastalerz 
                                                                                                             Dyrektor

                                                                                       Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie
                       

                                                                                               (-)Sylwia Szczygłowska 

Uchwałę  opiniująca  podjęto  w  głosowaniu  jawnym  zwykłą  większością  głosów.  Rada

Pedagogiczna liczy 34 członków. Obecnych na posiedzeniu 29 członków. Za przyjęciem uchwały

głosowało 29 osób, głosów przeciwnych lub wstrzymujących się nie odnotowano. 


